Số: 60/CV-ASP/2023
Ngày: 10/07/2023

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ AN PHA

(V/v: Bổ nhiệm chức danh Giám đốc Tài chính đối với Ông Trần Duy Luân)
__________

TỔNG GIÁM ĐỐC
Căn cứ:

- Bộ Luật Lao Động của nước Cộng Hòa Xã hội Chủ Nghĩa Việt Nam;
- Điều lệ Công ty Cổ phần Tập đoàn Dầu khí An Pha đã được các Cổ đông thông qua;
- Quyền hạn của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Tập đoàn Dầu khí An Pha;
- Quyết định số 57/CV-ASP/2023 v/v ban hành Sơ đồ điều hành của Ban Kinh tế ngày 10/07/2023;
- Quyết định số 58/CV-ASP/2023 v/v Giải thể Khối Kinh Doanh, Khối Dịch Vụ, Ban Tài chính Kế toán

ngày 10/07/2023;
- Năng lực, chuyên môn của Ông Trần Duy Luân;
- Tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh thực tế của Tập đoàn./.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Giám đốc Tài chính thuộc Ban Kinh tế đối với Ông Trần Duy Luân,
sinh ngày 19/11/1990, CCCD số 052090000218, cấp ngày 11/09/2019, tại Cục Cảnh sát
QLHC về TTXH.

Miễn nhiệm tất cả các chức danh trước đây.

Điều 2. Ông Trần Duy Luân có trách nhiệm và quyền hạn:

- Tiếp nhận công việc tại vị trí mới được bổ nhiệm theo sự phân công, giám sát của Giám
đốc Ban Kinh Tế và Tổng Giám đốc Tập đoàn.

- Thực hiện công việc theo chức năng, quyền hạn, bảng mô tả công việc chức danh được bổ
nhiệm.

- Thực hiện các yêu cầu công việc khác từ Giám đốc Ban Kinh Tế và Tổng Giám đốc Tập
đoàn.

- Báo cáo trực tiếp cho Giám đốc Ban Kinh Tế.

- Ông Trần Duy Luân được hưởng lương và phúc lợi theo quy định của Tập đoàn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 10/07/2023 đến hết ngày 31/12/2023.
Điều 4. Ông Trần Duy Luân, các Khối/Ban/Phòng và CBCNV liên quan của Tập đoàn có trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Lưu PNS.

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ AN PHA
TỔNG GIÁM ĐỐC

TRẦN MINH LOAN

		2023-07-11T13:55:46+0700

		2023-07-11T13:55:54+0700

		2023-07-11T14:00:21+0700

		2023-07-11T23:05:48+0700

		2023-07-12T14:18:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ AN PHA